
Відділ освіти, молоді та спорту виконавчого комітету Покровської селищної ради

«Затверджено» 
Протокол Уповноваженої особи 

15 вересня 2023 року №146

ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів з особливостями

1. Замовник:
1.1 .Найменування: Відділ освіти, молоді та спорту виконавчого комітету Покровської селищної ради.
1.2. Код за ЄДРПОУ: 41529203
1.3. Місце знаходження : вул. Центральна, буд. 20, смт. Покровське, Синельниківській район,
Дніпропетровська область, індекс 53600.
1.4. Посадова особа замовника, уповноважена здійснювати зв'язок з учасниками: Дерновий Олексій 
Володимирович - начальник групи централізованого господарського обслуговування, 0997187418, 
Е-шаіІ: росгот5@икг.пеі
2. Вартість закупівлі та крок аукціону:
2.1. Очікувана вартість предмета закупівлі: 820 000 грн. 00 коп. (вісімсот двадцять тисяч грн. 00 коп.)
2.2. Розмір мінімального кроку пониження ціни під час електронного аукціону: 0,5% або 4 100, 00 
грн.
2.3. Джерело фінансування: кошти місцевого бюджету.
2.4. Замовник не приймає до розгляду тендерну пропозицію, ціна якої є вищию ніж очікувана вартість 
предмета, визначена замовником в оголошенні про проведення відкритих торгів з особливостями.
3. Інформація про предмет закупівлі:
ЗД. Назва предмета закупівлі: Джерело резервного живлення (Дизельний генератор 7,5 кВт )
3.2, Код предмета закупівлі за Єдиним закупівельним словником: ДК 021:2015: 31120000-3 
«Генератори», код згідно з Єдиним закупівельним словником, що найбільше відповідає назві 
номенклатурної позиції предмета закупівлі ДК 021:2015:31121100-1 Дизель-генераторні 
установки.
4. Інформація про технічні, якісні та інші характеристики предмета закупівлі:
4.1. Кількість товару або обсяг виконання робіт чи надання послуг: 10 шт
4.2. Місце поставки товарів, виконання робіт, надання послуг: місце поставки товару за адресами 
розміщення закладів освіти Покровської селищної ради
5. Строк поставки товарів, надання послуг: до 15 жовтня 2023 року.
6. Умови оплати:
6.1. Авансові платежі замовником не передбачені, післяоплата
6.2. Розрахунок здійснюється у безготівковій формі шляхом перерахування Замовником грошових 
коштів на поточний рахунок Постачальника. Розрахунок за товар здійснюється протягом 30 
календарних днів з дати поставки Товару належної якості на склад Покупця на підставі рахунку та 
видаткової накладної. У разі, якщо поставка здійснена лише частково (видаткова накладна 
підписана лише на частину Товару, зазначеного Специфікації), оплата здійснюється пропорційно 
за фактично поставлену кількість Товару. Термін оплати може бути змінено та Покупець не несе 
відповідальності за порушення терміну оплати у випадку затримки фінансування оплата буде 
здійснена протягом 7 календарних днів
7. Кінцевий строк подання тендерних пропозицій 23 вересня 2023 року 00:00 (не менше, ніж сім днів з 
дня оприлюднення оголошення про проведення відкритих торгів в електронній системі закупівель).
8. Мова (мови), якими повинні готуватися тендерні пропозиції: Українська.
9. Перелік критеріїв та методика оцінки пропозицій із зазначенням питомої ваги критеріїв:
9.1. Критеріями оцінки є; ціна. Питома вага -  100 %.
9.2. Математична формула для розрахунку приведеної ціни: відсутня
10. Забезпечення тендерних пропозицій: не вимагається.
11. Дата і час розкриття тендерних пропозицій: 23 вересня 2023 року 00:00
12. Дата і час проведення електронного аукціону: 25 вересня 2023 року 14:28
13. Інша інформація щодо цієї закупівлі зазначена в тендерній документації.

Уповноважена особа Олексій ДЕРНОВИЙ


